Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
Постановление
От  23  июня 2016 года  № 45
с. Яблоновый Гай
О форме среднесрочного финансового

плана Яблоново-Гайского

муниципального образования
   На основании статьи 174 Бюджетного кодекса РФ постановляю:
        1. Утвердить  форму среднесрочного финансового плана  Яблоново-Гайского муниципального образования согласно приложению №1  .

        2. Администрации Яблоново-Гайского муниципального образования утвержденный среднесрочный  финансовый  план вместе с соответствующими документами ежегодно предоставлять в установленном порядке в Совет не позднее 15 ноября.

        3.Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за собой.
Главы администрации
Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                Г.В. Баннов

                               \
                                                                                             Приложение  № 1 к постановлению Администрации Яблоново-Гайского

 муниципального образования
№  45   от  23.06.2016 года
Таблица 1

Основные параметры бюджета муниципального образования
                                                              (тыс. рублей)

	N
п/п
	Показатели
	Очередной
финансовый
год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Доходы - всего:

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления

	2.
	Расходы - всего

	3.
	Профицит (+), дефицит (-)

	4.
	Источники   внутреннего    финансирования
дефицита бюджета

	из них:

	кредиты кредитных организаций

	получение

	погашение

	бюджетные  кредиты  от  других   бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

	получение

	погашение

	иные источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета

	5.
	Предельный объем  муниципального долга
образования на конец года

Таблица №2
Приложение к постановлению
Администрации Яблоново-Гайского

 муниципального образования

 26.06.2016г. № 45
Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Яблоново-Гайского муниципального образования
                                                                                                                                                          Тыс.руб
	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под

раздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Очеред-ной
финан-совый
год
	Плано-вый период 1-й год
	Плано-вый период 2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

PAGE
1